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Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Воронеж
от 11.05.2016    № 403


ПРЕДЕЛЬНЫЕ МАКСИМАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 
НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ

	№
п/п
	Наименование 
услуги 
	Единица
измерения
	Тариф
 (без НДС),
руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Посещение представления 
(концерт, спектакль и др.)
	1 билет
	258

	2
	Посещение выставки
	1 билет
	42
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